



دستگیری قاتل فراری در روستای مرزی

قاتل فراری که هشت ماه قبل در جریان نزاع مر تکب قتل شده بود، در مرزهای غرب کشور به دام پلیس افتاد.

نقشه هولناک ناصر برای رسیدن به الهام

در بیشتر پرونده‌های جنایی پای یک رابطه نامشروع در میان است



مردی جوان که برای رسیدن به دختر خاله‌اش، شوهر او را به قتل رسانده بود، ماجرا را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳ بهمداد روز چهارشنبه، ۱۶ تیرماه بود که کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی از کشف جسدی سوخته در جاده ورامین به فیروزآباد با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که جسد متعلق به مردی است که در صندلی شاگرد خودروی سواری سمند به آتش کشیده شده است. گزارش اولیه عوامل تشخیص هویت پلیس آگاهی بعد از بررسی جسد در محل نشان داد که این مرد ابتدا با ضربات چاقو به قتل رسیده و سپس جسد به همراه خودرو به آتش کشیده شده‌است. بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تلاش برای شناسایی عامل یا عواملان حادثه کلید خورد.

شناسایی هویت مقتول

در اولین گام شماره پلاک خودروی سمند بررسی و مشخص شد که مالک آن مردی ۴۸ ساله به نام پژمان است. از آنجا که گوشی تلفن همراه پژمان خاموش بود، الهام، همسر وی مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت من همراه شوهر و دو دختر ۱۰ و ۱۲ ساله‌ام در فلکه سوم تهرانپارس زندگی می‌کنیم. شب قبل بود که همگی به خانه پدرم رفتیم. بعد از خوردن شام، پژمان برای انجام کاری خانه را ترک کرد. ساعت ۱۱/۳۰ شب، وقتی تماس گرفت، خواستم دنبال ما بیاید و به خانه برویم. اما شنیدیم که او از خانه فرار کرده و خواست شب را در خانه پدرم بمانم. به بهانه بیخوابی برودم تا آنجا که بعد از گذشتن مامشین داخل پارکینگ، پژمان اصرار کرد من را به خانه‌ام برسانم. گفت که قبول کردم تا من را به سراه تهرانپارس برساند. بعد از آن دیگر از او خبر نداشتم تا اینکه همسرش الهام من را از ماجرا باخبر کرد.

کشف سرخچ در خانه پژمان

بعد از شناسایی هویت مقتول و ثبت اظهارات همسرش، کار آگاهان برای یافتن اطلاعات بیشتر راهی خانه پژمان که ساختمانی دو طبقه بود، شدند. در پارکینگ ساختمان یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۷ کشف شد که مشخص شد شب حادثه مالک آن، خودرو را آنجا پارک کرده و همراه پژمان باسواری سمند خانه را ترک کرده‌است.

در بررسی‌های بعدی مشخص شد که پژمان از مدتی قبل به همراه ناصر، پسر خاله ۲۳ ساله همسرش در کار خرید و فروش خودرو مشارکت دارد و این

که آنها به طرف سه راه تهرانپارس رفته بودند. بعد از اثبات این دو تناقض بود که ناصر و الهام به عنوان مظنون بازداشت شدند.

دنبال کردن سرخچ

ناصر وقتی در این باره تحقیق شد، گفت: من در خانه پارکینگ ندارم به خاطر همین خودروی پژو ۲۰۷، به خانه پژمان بردم تا آخر هفته آن را بفروشم. بعد از گذاشتن مامشین داخل پارکینگ، پژمان اصرار کرد من را به خانه‌ام برسانم. گفت که قبول کردم تا من را به سراه تهرانپارس برساند. بعد از آن دیگر از او خبر نداشتم تا اینکه همسرش الهام من را از ماجرا باخبر کرد.

بازداشت ۲ مظنون

در شاخه دیگری از تحقیقات، کار آگاهان در تحقیقات میدانی متوجه شدند که پژمان از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشته است. تحقیقات قبیل با همسر نشان داد که شب حادثه پدر و مادر الهام در سفر بوده‌اند و حرف‌های الهام در باره میهمانی در خانه پدرش دروغ است. بررسی‌های پلیس همچنین نشان داد که شب حادثه پژمان بعد از خارج شدن از خانه به سمت منطقه حکیمیه رانندگی کرده است در حالی که ناصر مدعی بود

سقوط مرگبار صاحب فناری

مرد پرنده‌باز هنگام دانه دادن به فناری‌هایش، از بالکن ساختمان به پایین سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۷ روز جمعه، اول مردادماه قاضی منافی آذر بازپرس ویژه قتل دادرسی جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری یافت‌آباد از مرگ مشکوک مرد جوانی با خبر و همراه کارآگاهان تشخیص هویت پلیس آگاهی در محل حاضر شد. مأموران در محل حادثه که ساختمان سه طبقه‌ای در حوالی یافت‌آباد بود با جسد خونین مرد ۳۵ ساله‌ای روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت لحظاتی قبل بر اثر سقوط از بالکن طبقه سوم خانه‌اش به پایین فوت کرده‌است. بررسی‌های بعدی نشان داد مرد فوت شده تعداد زیادی فناری و پرنده‌های دیگر در بالکن خانه‌اش نگهداری می‌کرده است و عصر روز حادثه در حالی که همراه خانواده‌اش در خانه بوده برای دانه دادن به فناری‌هایش به بالکن می‌رود که هنگام دانه دادن به آنها ناگهان پایش سر می‌خورد و به پایین سقوط می‌کند. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد به دستور قاضی منافی آذر برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد.

ناپدید شدن کودک ۴ ساله در جنگل‌های تکا

تلاش‌ها برای یافتن دختر بچه چهار ساله که در جنگل‌های «اوگرکا» شهرستان تکا ناپدید شده همچنان در جریان است.

حادثه جاقویی برداشتم و به بهانه تحویل دادن پژو ۲۰۷ راهی خانه پژمان شدم. بعد از پارک کردن خودرو در پارکینگ، پژمان اصرار کرد من را به خانه برسانم که قبول کردم. در طول مسیر بود که خواستم من را به خانه یکی از دوستانم در حکیمیه برسانم. در محل خلوتی خواستم من را پیاده کند. وقتی خودرو را نگه داشت، ناگهان چاقو کشیدم و در حالی که غافلگیر شده بودم... بعد از اینکه از مرگ او مطمئن شدم، جسد را به صندلی شاگرد منتقل کردم و خودم پشت فرمان نشستم و شروع به رانندگی کردم. مدتی سرگردان در خیابان‌ها راندمی کردم تا اینکه خودم را ابتدای جاده ورامین دیدم. جای خلوتی توقف کردم. مقداری بنزین را که در صندوق عقب بود، روی خودرو ریختم و بعد از آتش زدن آن از محل دور شدم.

مرگ غم‌انگیز پدر و فرزند در کانال آب

مرد میانسال و پسر نوجوانش هنگام شنا در کانال فرعی آب در شهرستان قزوین غرق شدند. این حادثه دو روز قبل در ورودی مهرگان قزوین و یکی از کانال‌های فرعی کانال آب مادر اتفاق افتاد که در جریان آن مرد ۴۰ ساله و پسر ۱۴ ساله‌اش به علت آشنایی نداشتن با فن شنا در آب غرق شدند.

شنای مرگ در رودخانه در جوان عصر روز جمعه هنگام شنا در رودخانه دزق فول غرق شد.

این حادثه ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه عصر جمعه در پایین دست منطقه تفریحی «علی‌کله» اتفاق افتاد. امدادگران لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر شدند و تلاش‌های چند ساعته آنها برای یافتن جسد ناکام ماند.

نجات دانشجویان از آتش‌سوزی خوابگاه

۲۵ دانشجو دختر که در آتش‌سوزی خوابگاه‌ها در خیابان انقلاب تهران میان آتش و دود گرفتار شده بودند، نجات یافتند.

این حادثه ساعت ۴:۰۶ بهامداد دیزروز در خیابان انقلاب بعد از میدان فردوسی اتفاق افتاد. به دنبال وقوع حادثه بود که آتش‌نشنان از پنج دستگاه در محل حاضر شدند. خوابگاه دانشجویی ساختمانی سه طبقه بود که آتش‌نشنان بعد از اطمینان کردن، عملیات مهار را شروع کردند. آنها در اولین گام ۲۵ دانشجوی دختر را که در محل حضور داشتند، از میان دود و آتش به سلامت خارج کردند و موفق به مهار آتش شدند. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی علت حادثه را اتصال سیم برق اعلام کرد.

سوابق بیمه بیکاری

کارگرانی که در زمان دریافت مقرری بیمه بیکاری به شغلی گمازده شوند که میزان حقوق و مزایای آن از مقرری بیمه بیکاری کمتر باشد، ما به التفاوت دریافتی بیمه شده‌از حساب صندوق بیمه بیکاری برداخت می‌شود. همچنین مدت دریافت مقرری بیمه بیکاری جزو سوابق برداخت حق بیمه فرد بیمه شده‌از نظر بازنشتگی، از کار افتادگی و فوت محسوب می‌شود. در صورت بیکاری زن و شوهر، فقط یکی از آنان حق استفاده از افزایش مقرری به ازای هر کدام از فرزندان را دارد.

بر اساس ماده ۸ قانون بیمه بیکاری، در موارد زیر مقرری بیمه بیکاری قطع می‌شود: (۱) زمانی که بیمه شده مجدداً به کار اشتغال پیدا کند. (۲) بنا به اعلام واحد کار و امور اجتماعی محل یا نهضت سوادآموزی و سایر واحدهای ذی‌ربط. فرد بیمه شده بدون عذر موجه از شرکت در دوره‌های کارآموزی یا سوادآموزی خودداری کند. (۳) فرد بیمه شده بیکار از قبول شغل تخصصی خود و یا شغل مشابه پیشنهاد شده خودداری کند. (۴) فرد بیمه شده بیکار، ضمن دریافت مقرری بیمه بیکاری، مشغول استفاده از مستمری بازنشتگی و یا از کار افتادگی کلی شود. (۵) فرد بیمه شده با دریافت مزد ایام بلاکلیفی به کار مربوط بازگازدهنده شود.

اعلام کرده‌است.

تصادف اتوبوس حامل دانشجویان با کامیون

سه ساعت پس از وقوع این حادثه خبر رسید که اتوبوس مسافربری حامل دانشجویان در محور آصفهان به شیراز در تصادف با یک دستگاه کامیون دچار حادثه شده است. ساعت ۵ صبح بود که پلیس و امدادگران در محل حادثه که ۴ کیلومتری شهر امین‌آباد بود، حاضر شدند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که اتوبوس به علت خستگی و خواب‌آلودگی راننده با کامیونی که جلوی او در حال حرکت بود، تصادف کرده است. امدادگران ۲۱ دانشجوی دختر و پسر را که دچار جرح‌ات شده بودند به بیمارستان‌های آیده و شهرضا منتقل کردند.

آتش‌سوزی اتوبوس حامل معلولان

در جریان حادثه‌ای دیگر که عصر روز جمعه اتفاق افتاد، اتوبوس مسافربری حامل ۲۶ دانش‌آموز استثنایی دبیرستان ناحیه ۴ کرج، که راهی اردوی شمال شده بودند در مسیر بازگشت و در آزادراه قزوین به رشت دچار حریق شد. سرهنگ حمیدی، رئیس پلیس‌راه گفت که این حادثه در ۴۷ کیلومتر محور قزوین به رشت به دلیل نقص فنی موتور ایجاد شده است. وی ادامه داد: خوشبختانه گشت پلیس‌راه مسیر در پشت این اتوبوس متوجه حریق شد و اتوبوس را متوقف کرد و تمامی سرنشینان اتوبوس که از معلولان بودند، از اتوبوس پیاده شدند.

فرار مرگبار از مسئولیت

این‌ها سه مورد از سوانح رانندگی برای اتوبوس‌های مسافربری است که در ۴۸ ساعت گذشته خبر آن به رسانه‌ها راه پیدا کرده و بعد نیست که اخبار دیگری در همین مدت در سکوت خبری جای دیگری از جاده‌ها به وقوع پیوسته باشد. در دو مورد از این سه حادثه، عامل انسانی، یعنی بی‌احتیاطی راننده، مرگ و جرح‌ات مسافران را به همراه داشته است. در سومین مورد هم که نیاز به بررسی دقیق‌تر دارد، نقص فنی به‌علت بررسی نکردن راننده منجر به بروز حادثه شده است. پرسش این است که وظیفه نظارت بر حمل و نقل عمومی به عهده چه کسی است؟ مشکل دقیقاً از زمانی شکل جنی به خود می‌گیرد که پای چند دستگاه به میان می‌آید و هر کدام نقش دیگری را در بروز حادثه برنیک‌تر تلقی می‌کنند. تکرار این سوانح حکایت‌از این دارد که حضور مستمر پلیس و دوربین‌های کنترل سرعت در جاده‌ها و کشیدن خط و نشان برای متخلفان نتوانسته است مانع جدی برای پیشگیری از بروز سوانح مرگبار باشد. به عبارت دیگر حنای پلیس در این حوزه برای متخلفان رنگ ندارد. تکرار این سوانح همچنین نشان می‌دهد بین ادعای پلیس درباره کنترل بر حمل و نقل عمومی و خبرهایی که از جاده‌ها می‌رسد، فاصله زیادی وجود دارد.

۱۶ نفر از مسافرانی که شامگاه جمعه سوار بر یک اتوبوس مسافربری، عباس آباد را به مقصد تهران ترک کرده بودند در بی‌احتیاطی راننده این خودرو، در جاده چالوس کشته شدند. ۱۲ مسافر دیگر که زخمی شده بودند به بیمارستان منتقل شدند.

ساعت ۲ و ۵۰ دقیقه دیزروز بود که خبر رسید یک دستگاه اتوبوس مسافربری این بار در جاده چالوس به کرج در محدوده سه راهی دیزین، حوالی تونل کیندوان بعد از خارج شدن از جاده و تصادف با یک تیر چراغ برق واژگون شده است. به سیاق خبرهایی از این دست که به رویه‌ای عادی در جاده‌ها تبدیل شده، پلیس و امدادگران خود را به محل حادثه رساندند. آنها با دیدن اتوبوس که حالا به پارهای از آهن تبدیل شده بود، عملیات نجات را شروع کردند. خیلی زود مشخص شد که این اتوبوس با ۲۸ سرنشین عباس‌آباد را به مقصد تهران ترک کرده بود که در این محل دچار حادثه می‌شود.

امدادگران ۱۲ نفر را که دچار جرح‌ات شده بودند به بیمارستان‌های شهید باهنر و مدنی کرج منتقل کردند. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که ۱۵ مسافر به علت شدت جرح‌ات جان خود را از دست داده‌اند. عملیات امداد هنوز در جریان بود که خبر رسید یکی دیگر از مصدومان به علت شدت جرح‌ات روی تخت بیمارستان فوت شده است.

پلیس علت اولیه حادثه رانداشتم توانایی در کنترل وسیله نقلیه و تخلف از سرعت مطمئنه در پنج راه از سوی راننده اتوبوس

مرگ ۱۶ مسافر اتوبوس در جاده چالوس

حنای پلیس برای متخلفان رنگ ندارد



متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی مدیر روستا را اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در تلاشند تا با دستگیری متهمان فراری دیگر، زوایای پنهان این حادثه را برملا کنند.